

БҰЙРЫҚ

25.11.2022

ПРИКАЗ

№ П-491

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01
Таратылды: Шерина Л.И.



БҰЙРЫҚ

25.11.2022

ПРИКАЗ

№ П-491

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ОМТС Момзилов В.В.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И.



Приложение 1

к приказу №

от " 25 " 11 2022г.

И-491

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1175	товары	Крут отрезной по металлу, 180 х 1,6 х 22,2 мм (Луга)/Россия	ШТ	269,00	500,00	134 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1176	товары	Крут отрезной по металлу, 150 х 1,6 х 22,2 мм (Луга)/Россия	ШТ	350,00	400,00	140 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1177	товары	Крут отрезной по металлу, 230 х 1,6 х 22,2 мм (Луга)/Россия	ШТ	475,00	675,00	320 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1178	товары	Бур по бетону, 8 х 110 мм	ШТ	2,00	600,00	1 200,00	из одного источника	в течение года
1.1179	товары	Бур по бетону, 6 х 260 мм	ШТ	2,00	900,00	1 800,00	из одного источника	в течение года
1.1180	товары	Бур по бетону, 6 х 160 мм	ШТ	10,00	500,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.1181	товары	Бур по бетону, 20 х 600 мм	ШТ	5,00	5 500,00	27 500,00	из одного источника	в течение года
1.1182	товары	Бур по бетону, 12 х 600 мм	ШТ	5,00	3 500,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.1183	товары	Метчик M10 х 1,5	ШТ	3,00	3 200,00	9 600,00	из одного источника	в течение года
1.1184	товары	Метчик M18 х 2,5	ШТ	3,00	8 150,00	24 450,00	из одного источника	в течение года
1.1185	товары	Метчик M16 х 2,0	ШТ	6,00	6 500,00	39 000,00	из одного источника	в течение года
1.1186	товары	Метчик M20 х 2,5	ШТ	3,00	18 950,00	56 850,00	из одного источника	в течение года
1.1187	товары	Набор метчиков и плашек	КОМП	3,00	50 000,00	150 000,00	из одного источника	в течение года
1.1188	товары	Плашка M18 х 2,5 P6M5	ШТ	3,00	15 000,00	45 000,00	из одного источника	в течение года
1.1189	товары	Плашка M16 х 2,0	ШТ	6,00	3 900,00	23 400,00	из одного источника	в течение года
1.1190	товары	Резак пропановый	ШТ	2,00	24 500,00	49 000,00	из одного источника	в течение года
1.1191	товары	Фреза концевая	ШТ	2,00	5 200,00	10 400,00	из одного источника	в течение года
1.1192	товары	Валик в сборе, 200 мм	ШТ	20,00	865,00	17 300,00	из одного источника	в течение года
1.1193	товары	Валик в сборе, 100 мм	ШТ	28,00	700,00	19 600,00	из одного источника	в течение года
1.1194	товары	Ведро 12 л	ШТ	28,00	2 900,00	81 200,00	из одного источника	в течение года
1.1195	товары	Метла полипропиленовая	ШТ	5,00	3 500,00	17 500,00	из одного источника	в течение года
1.1196	товары	Кисть плоская 3" (75 мм)	ШТ	122,00	400,00	48 800,00	из одного источника	в течение года
1.1197	товары	Кисть плоская 4" (100 мм)	ШТ	88,00	550,00	48 400,00	из одного источника	в течение года
1.1198	товары	Кисть круглая №50	ШТ	10,00	2 300,00	23 000,00	из одного источника	в течение года
1.1199	товары	Кисть круглая №25	ШТ	46,00	500,00	23 000,00	из одного источника	в течение года
1.1200	товары	Кисть плоская 1" (25 мм)	ШТ	81,00	150,00	12 150,00	из одного источника	в течение года
1.1201	товары	Кисть плоская 2" (50 мм)	ШТ	108,00	300,00	32 400,00	из одного источника	в течение года
1.1202	товары	Кисть плоская 1,5" (38 мм)	ШТ	45,00	235,00	10 575,00	из одного источника	в течение года
1.1203	товары	Кисть-ракла, 30х120 мм	ШТ	5,00	1 200,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.1204	товары	Кисть-ракла, 40х140 мм	ШТ	55,00	1 800,00	99 000,00	из одного источника	в течение года
1.1205	товары	Шпательная лопатка 100 мм	ШТ	1,00	350,00	350,00	из одного источника	в течение года
1.1206	товары	Крепление для раковины	ШТ	1,00	2 500,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.1207	товары	Сифон бутылочный гофрированный полипропиленовый для раковины и мойки	ШТ	1,00	5 000,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.1208	товары	Смеситель См-умоуба для умывальника однорукоятный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	11,00	12 000,00	132 000,00	из одного источника	в течение года
1.1209	товары	Мойка кухонная из нержавеющей стали	ШТ	1,00	10 000,00	10 000,00	из одного источника	в течение года
1.1210	товары	Арматура для смывного бачка	ШТ	3,00	5 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.1211	товары	Подводка гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	12,00	1 500,00	18 000,00	из одного источника	в течение года
1.1212	товары	Подводка гибкая для воды в стальной оплетке	ШТ	6,00	1 500,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.1213	товары	Труба канализационная с раструбом	ШТ	4,00	3 000,00	12 000,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор



А.А. Казановский